Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 1

PROCESSO DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS INTEGRAIS.

TORNA PUBLICO

  A presente lista trata-se da transparência do trabalho realizado pela Comissão de Ava-

liação para Concessão de Vagas Integrais, designada pelo Prefeito Municipal em Decreto N°

7.376/2024. Mensalmente novos cadastros poderão ser incluídos de acordo novas solicitações.

As vagas disponíveis serão distribuídas seguindo a presente ordem.

Berçário I

Ordem de

Classificação

Nome do Aluno  Data de Nascimento Responsável

1. E. V. B. 12/07/2023 Suelen

2. A. L. 18/08/2023 Isabel

3. L. V. A. I. S. 24/05/2023 Jaqueline

4. B. S. 29/05/2023 Fernanda

5. L. V. N. P. 15/07/2023 Laura

6. Y. C. 07/09/2029 Gevane

7. V. M. C. 15/05/2023 Kleide

8. M. E. V. 18/09/2023 Clenir

9. J. A. D. 21/04/2023 Luciana

10. H. E. 27/07/2023 Veridiane

11. H. V. M. de S. 17/07/2023 Jaqueline

12. C. L. S. M. 02/04/2023 Carline

13. J. E. R. 10/11/2023 Caroline

14. E. P. C. 19/04/2023 Keila

15. I. B. M. 11/07/2023 Vilson

16. D. R. 15/05/2023 Rafael

17. L. B. M. 25/09/2023 Angelica

18. A. B. 05/05/2023 Ana

19. M. R. V. 25/04/2023 Samanta

http://educacao@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 2

20. M. C. M. 16/11/2023 Marcio

21. K. L. S. 01/08/2023 Marguita

22. I. D. P. 25/09/2023 Janaina

23. L. S. 08/05/2023 Marissilda

24. E. G. R. F. 16/08/2023 Noeli

25. Y. L. S. 15/09/2023 Genara

26. L. J. P. M. 04/09/2023 Camila

27. T. G de L. K. 28/07/2023 Taislane

28. A. P. dos S. 27/09/2023 Danieli

29. B. H. M. dos S. 27/07/2023 Isabel

30. J. V. L. D. 26/12/2023 Josiane

31. H. V. P. M. 07/06/2023 Viviane

32. S. R. de B. C. 06/06/2023 Raquel

33. M. F. 03/06/2023 Denize

34. I. L. 10/07/2023 Raquel

35. D. M. S. 20/09/2023 Fernanda

36. L. B. 14/06/2023 Luiz

37. M. I. W. L. 26/07/2023 Claudia

38. M. A. K. 27/10/2023 Ketlin

39. E. P. P. 15/05/2023 Cheila

40. E. F. M. 21/08/2023 Franciely

http://educacao@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 3

Berçário II

Ordem de

Classificação

Nome do Aluno  Data de Nascimento Responsável

1.  N. de S. C. 28/07/2022 Janaina

2.  A. S. U dos S. 01/01/2023 Geovana

3.  M. I. H. M. H. 24/02/2023 Roselei

4.  K. E. T. 23/06/2022 Merice

5.  A. R. P. 26/10/2022 Andriele

6.  A. L. 21/10/2022 Erika

7.  N. L. V. A. 24/04/2022 Gabriela

8.  G. R. K. 04/08/2022 Carla

9.  D. de M. K. 25/11/2022 Marizete

10.  L. E. de B. 19/03/2023 Jessica

11.  E. G. M. 27/02/2023 Isadora

12.  P. F. 17/06/2022 Débora

13.  M. H. K. A. 26/09/2022 Leila

14.  D. M. M. L. 04/08/2022 Melissa

15.  I. V. W. do N. 02/12/2022 Ana

16.  B. P. 02/01/2023 Janaina

17.  J. S. 24/02/2023 Giane

18.  R. Y. D. dos S. 25/03/2023 Iana

19.  A. L. W. S. 30/04/2022 Patrícia

20.  G. V. S. 11/07/2022 Eliete

21.  J. K. 24/01/2023 Roselaine

22.  G. L. L. 03/12/2022 Jessica

23.  L. P. 17/08/2022 Elenice

24.  E. S L. 17/04/2022 Raquel

25.  H. M. K. 03/08/2022 Mauricio

http://educacao@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 4

26.  M. S. de C. 17/05/2022 Marla

27.  A. J. S. M. 15/11/2022 Simone

28.  A. P. 10/02/2023 Cláudia

29.  H. V. M. dos S. 24/01/2023 Tatiana

30.  O. R. E. 08/11/2022 Maiara

31.  H. S. R. 24/08/2022 Franciele

32.  E. V. de V. 17/03/2023 Barisse

33.  M. A. D. 19/06/2022 Geziele

34.  J. M. G. 04/08/2022 Cristiane

35.  E S. B. 30/01/2023 Tatiane

36.  H. C. W. 07/07/2022 Jessica

37.  A. I. C. 23/02/2023 Joice

38.  L. M. W. 13/03/2023 Marciane

39.  E. G. dos S. 22/04/2022 Rakel

40.  A. M. da S. 12/09/2022 Gabriela

41.  M. K. 14/06/2022 Douglas

42.  M. H. 20/08/2022 Erica

43.  L. U. D. 10/05/2022 Fernanda

44.  M. M. 06/02/2023 Angela

45.  L. K. 15/02/2022 Keli

Maternal I

Ordem de

Classificação

Nome do Aluno  Data de Nascimento Responsável

1.  M. E. B. 24/03/2022 Tais

2.  A. L. D. 05/06/2021 Moriana

3.  J. P. dos S. 26/11/2021 Izabeli

4.  Y. V. B. Da S. 08/06/2021 Eliane

http://educacao@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 5

5.  Mathias M. F. 17/09/2021 Patricia

6.  M. L. P. da Silva 30/08/2021 Cassiano

7.  A. D. C. S. 30/05/2021 Diolanda

8.  J. M. M. R. 16/05/2021 Suelin

9.  A. D. D. 24/09/2021 Daniela

10.  L. L. 17/01/2022 Suelen

11.  M. H. 31/03/2021 Vera

12.  A. V. D. S. C. 13/03/2022 Ana

13.  M. S. B. 25/04/2021 Vanessa

14.  L. F. 04/10/2021 Francine

15.  D. L. D. 11/03/2022 Monica

16.  N. Y. G. 27/08/2021 Nadir

17.  E. S. 21/03/2022 Alceu

18.  R. S. E. 24/12/2021 Simone

19.  M. W. M. 03/02/2022 Claudia

20.  E. M.S. dos S.  10/03/2022 Ketlin

21.  M. C. B. 18/01/2022 Ketlin

22.  E. W. O. 30/11/2021 Franciele

23.  G. A. G. B. 08/06/2021 Adriel

24.  Y. S. W. 15/12/2021 Ceonice

25.  M. D. C. 05/01/2022 Ana

26.  A. A. 20/02/2022 Solange

27.  L. F. 02/03/2021 Bruna

28.  M. I. da R. B. 10/02/2022 Fernanda

29.  M. P. P. 17/12/2021 Cheila

http://educacao@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

Casa da Cultura - Avenida Independência, 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - educacao@capanema.pr.gov.br

Página: 6

Maternal II

Ordem de

Classificação

Nome do Aluno  Data de Nascimento Responsável

1.  F. de S. 27/07/2020 Joceli

2.  T. de S. B. 16/09/2020 Janaina

3.  C. P. dos S. 14/10/2020 Izabeli

4.  M. Y. D. dos S. 01/11/2020 Iana

5.  N. T. S. M. 24/11/2020 Cleide

6.  N. E. F. M. 27/07/2020 Mara

7.  A. F. P. 17/11/2020 Daniela

8.  I. C. M. 26/04/2020 Maysa

9.  C. R. M. P. 30/06/2020 Francieli

10.  M. I. P. 13/01/2021 Lizandro

11.  M. da L. 14/09/2020 Ana Paula

12.  L. C. 10/10/2020 Waleska

13.  J. Z. R. 29/11/2020 Yeni

14.  J. B. 26/01/2021 Juleide

15.  L. L. R. 07/12/2020 Sarassandra

16.  J. A. I. 22/12/2020 Francieli

17.  M. Z. C. 15/04/2020 Maiara

18.  E. S. de C. 10/05/2020 Marla

19.  P. N. da R. 26/12/2020 Roselene

20.  O. M. 12/12/2020 Angelo

Município de Capanema - Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada

Parque Caminho do Colono, aos 18 dias do mês de março de 2024.

http://educacao@capanema.pr.gov.br